
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ГТДНОСТТ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

м. Вараш

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

W
CD

1 24 О ІІ5 1 673Ш
І 

О
О

О
О

1

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за №1103/25880 (із змінами), рішення Вараської міської ради 
від 18 грудня 2023 року №2205-PP-VIII «Про бюджет Вараської міської 
територіальної громади на 2024 рік», наказу начальника Вараської міської 
військової адміністрації Вараського району Рівненської області від 12 серпня 
2024 року №164 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2024 рік», наказу начальника Вараської міської 
військової адміністрації Вараського району Рівненської області від 29 
листопада 2024 року №309 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2024 рік», враховуючи погодження фінансового 
управління виконавчого комітету Вараської міської ради від 10 грудня 2024 
року, керуючись підпунктом 3.7.2 пункту 3.7 розділу 3 Положення про 
департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради, затвердженого рішенням Вараської міської ради від 14 квітня 
2021 року № 309

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм на 2024 рік 
Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради за КПКВК МБ:

0812145 «Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих»;
0813221 «Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 

КО ДЕПАРТАМЕНТ СОЦ.ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
205-Нод-24-7120 від 12.12.2024
Підписання ДИРЕКТОР ТАЛАХ НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 
5E984D526F82F38F0400000020BB63019EF21805



10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», для осіб з інвалідністю І - II групи, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 
їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 
Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини 
другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

CO 
О>

1 2 4 О >І5 1 6 7 ЗIIII 
0 0 0 0 2

Директор департаменту .талія ТАЛАХ

—' КО ДЕПАРТАМЕНТ СОЦ.ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ
І? 205-НОД-24-7120 від 12.12.2024
Sb Підписання ДИРЕКТОР ТАЛАХ НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА
•S 5E984D526F82F38F0400000020BB63019EF21805



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/<Я. /Я.ЛОЛЧ № - Ж"? - dW- W£)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

3. 0812145
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2145

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0763

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань З 266 000,00 гривень, у тому числі загального фонду З 266 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров'я", постанова КМУ від 17.08.1998 №1303 "Про впорядкування 
безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань, наказ 
МФ та МОЗУ від 26.05.2010 №283/437 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Охорона 
здоров'я", наказ МОЗ України від 02.11.2011 №743 "Про затвердження Індикаторів якості медичної допомоги", рішення міської ради "Про затвердження комплексної програми 
"Здоров’я" на 2022-2025 роки", рішеннями міської ради, рішеннями виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови та інші, рішення Вараської міської ради від 18.12.2023 
№2205 РР VIII "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2024 рік", лист Департаменту соціального захисту та гідності від 15.08.2024 №2429-7100-01-31-7150-24 "Про 
внесення змін у розрахунок видатків на 2024 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 29.11.2024 №309 "Про внесення змін до Оюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2024 рік". 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Зниження рівня захворюваності та смертності від онкологічних захворювань

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги онкологічним хворим та збереження здоров'я населення



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення заходів з профілактики і лікування онкологічних хворих та ранньої діагностики онкології

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Вакцинація проти раку шийки матки 550 000,00 0,00 550 000,00
2 Забезпечення онкологічних хворих препаратами супроводу 2 716 000,00 0,00 2 716 000,00

УСЬОГО 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма "Здоров'я" на 2022 - 2025 роки 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

Усього 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Видатки на забезпечення медикаментами онкологічних хворих грн. Розрахунок видатків на виконання 
Програми

2 716 000,00 0,00 2 716 000,00

Видатки на забезпечення вакциною проти раку шийки матки грн. Розрахунок видатків на виконання 
Програми

550 000,00 0,00 550 000,00

продукту
Кількість онкологічно хворих, що забезпечуються медикаментами осіб Комплексна програма "Здоров'я" на 

2022 - 2025 роки
191,00 0,00 191,00

Кількість доз вакцини проти вірусу папіломи людини (по дві дози на 
1 особу)

шт. Розрахунок видаїків на виконання 
Програми

2/5,0U 0,00 275,00

ефективності
Забезпеченість онкологіних хворих медикаментами в іде. Розрахункова величина: (191 

осіб/191 осіб)* 100
100,00 0,00 100,00

Середня вартість однієї дози вакцини проти вірусу папіломи людини грн. Визначено розрахунково(550000 
грн /275 доз)

2 000,00 0,00 2 000,00

я кості
Динаміка кількості онкологічних хворих, що забезпечуються 

медикаментами порівняно з минулим роком відс.
Розрахункова величина:(191 особа 

2024 року / 968 осіб 2023 року 
♦100)

20,00 0,00 20,00



Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Рівень забезпеченості вакциною проти вірусу папіломи людини 
відповідно до потреби

відс. Розрахункова^деличина (275 доз / 
/4Т?доз*І00) 100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

yCfJot Начальник фінансовога-управління z г

(Дата погодження)
М.П.

підпис)

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0813221 3221

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 — 5 
частини першоїстатті 10-1 Закону України Про статус 
ветеранів війни, гаранти їх соціального захисту', для осіб з 
інвалідністю 1 — II групи, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 
зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, визначених пунктами 11-14 частини другої 
гтатті 7 Закону України 'Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту', та які потребують 
поліпшення житлових умов

1753200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

спеціального фонду 3 329 846,00

З 329 846,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

гривень.



5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 22.10.1993 № 3551-ХІІ "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», постанова КМУ від 
19.10.2016 №719 "Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей", постанова 
КМУ від 02 липня 2024 року №773 "Деякі питання розподілу у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетом на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей", наказ начальника 
обласної військової адміністрації від 17.07.2024 №268 "Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2024 рік", наказ Міністерства соціальної політики України 14 
травня 2018 року № 688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та 
соціальне забезпечення", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 12.08.2024 №164 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 
2024рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 29.11.2024 №309 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Надання грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до законодавства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до законодавства

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб,та які потребують поліпшення житлових умов

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами п’ятим - восьмим пункту 1 статті 10 Закону 
України Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту, для осіб з ін

0,00 3 329 846,00 3 329 846,00

УСЬОГО 0,00 3 329 846,00 3 329 846,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість сімей загиблих осіб, які потребують поліпшення житлових 
умов

од. Розрахунок потреби в коштах на 
2024 рік

0,00 2,00 2,00



продукту
кількість придбаних квартир (будинків) од. Розрахунок потреби в коштах на 

2024 рік
0,00 2,00 2,00

загальна площа придбаного житла м.кв. Розрахунок потреби в коштах на 
2024 рік

0,00 101,84 101,84

ефективності
середня вартість однієї придбаної квартири (будинку) грн. Розрахунок потреби в коштах на 

2024 рік
0,00 3 232 861,00 3 232 861,00

середня вартість 1 кв. м. придбаного житла грн. Розрахунок потреби в коштах на 
2024 рік

0,00 31 744,50 31 744,50

витрати пов'язані з купівлею, оформленням права власності на 
житло та сплатою передбачених законодавством податків і зборів 

(обов'язкових платежів)
грн.

Розрахунок потреби в коштах на 
2024 рік 0,00 96 986,00 96 986,00

якості
частка забезпечених житлом сімей загиблих осіб, які потребують 

поліпшення житлових умов
відс. ВичначенХмИрахунково (2 сім'ї /2 

/у 'сім'ї* 100)
0,00 100,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

З&Уначальпик фінансового управління у

(Дата погодження)
м.п.

(підпис)
Наталія ТАЛАХ 

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Валенттга~ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

f 0 X іії
Є


